
 
 
 
 

 
XI  ISTITUTO COMPRENSIVO “VIVALDI” 
35142 Padova – Via  Chieti, 3 -�. 049/681211 - fax 0498809389  

� :< pdic887009@istruzione.it>-  � :< undicesimocircolo@tiscali.it> www.icvivaldi.it 
 

C. F.  92200350285 
 

 

Prot.    4225          /Fp      Padova, 12/09/2012 
 
 
        All'insegnante Lucato Luisella 
        Al Personale Docente e ATA 
        Al DSGA Giovanna Giaron 
        All'Albo 
        Al Sito -Scuola 
          SEDI 
 
Oggetto: sostituzione del Dirigente Scolastico. 
      Delega all'esercizio delle competenze di vicario. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il D.Lgs n. 297/1994 
Visto  l'art. 21 della legge 15/03/97, n. 59 
Visto  il Regolamento dell'autonomia scolastica DPR 8/3/99 n. 275 
Visto  il Decreto Lgs. n. 165/2001 
Visto  l'art. 34 del CCNL del comparto Scuola, vigente 
Accertata l'esigenza dello scrivente di avvalersi nello svolgimento delle proprie 
  funzioni organizzative e gestionali della collaborazione di un docente 
  con funzione vicaria 
Vista  inoltre, la necessità di assicurare la sostituzione dello scrivente in caso di 
  momentanea assenza o impedimento e garantire in tal modo regolarità e 
  continuità del servizio mediante attribuzione della presente delega 
 

 DECRETA 
 
Art. 1  per l'anno scolastico 2012/2013 è conferito l'incarico di collaboratore del 
  Dirigente scolastico all'insegnante Lucato Luisella; 
Art. 2  la docente sopramenzionata svolgerà contestualmente la funzione di  
  vicario, sostituendo lo scrivente in caso di assenza assicurando: 
 

a) funzionamento generale, amministrativo organizzativo e didattico dell'Istituto 
b) direzione e coordinamento del personale 



 
 
 
 

 
XI  ISTITUTO COMPRENSIVO “VIVALDI” 
35142 Padova – Via  Chieti, 3 -�. 049/681211 - fax 0498809389  

� :< pdic887009@istruzione.it>-  � :< undicesimocircolo@tiscali.it> www.icvivaldi.it 
 

C. F.  92200350285 
 

 

c) firma degli atti amministrativi e contabili 
d) attività negoziali con i rappresentanti delle RSU; 
 

Art. 3 l'incarico ha carattere generale di natura fiduciaria. 
 
Art. 4 in allegato alla presente si unisce il contenuto dettagliato degli incarichi 
 generali suindicati. 
        
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott. Francesco Arnau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\\Server101\Area-Privata\ZIB\PERSONALE BRUNA\Varie\Lucato 
 


